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 Akademia Ignatianum w Krakowie 
31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 
NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777  
 
Nr sprawy: 1/BZP/2022                                                                                                        Kraków, dnia 11.02.2022 r. 

        
                          
                         Do wszystkich wykonawców 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum   
  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ochrona fizyczna wraz z monitoringiem budynków                      
i terenu stanowiących siedzibę Akademii Ignatianum w Krakowie”, numer sprawy 1/BZP/2022, prowadzonego                     
w trybie podstawowym przez Akademię Ignatianum w Krakowie  

 
Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia 

 
Zamawiający – Akademia Ignatianum w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie postępowania                           
o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji 
warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając  w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z ust. 1 i 
2 tego art. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 
zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz                                      
z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy pracownicy skierowani do realizacji zamówienia mogą posiadać orzeczenie o niepełnosprawności? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyklucza pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności, jednakże stopień niepełnosprawności nie 
może uniemożliwiać prawidłowego wykonywania obowiązków. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy pracownicy ochrony muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Pracownicy ochrony nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Wpis taki 
musza posiadać pracownicy grupy interwencyjnej, stosownie do wymagań OPZ - załącznik nr 1A do PPU i zgodnie                   
z definicją z § 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r.                     
w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz 
ewidencjonowania broni i amunicji – tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 992): Grupa interwencyjna – co najmniej dwóch 
uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego 
informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie 
udają się na teren obszaru, obiektu lub urządzenia podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z 
dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na podstawie zawartej 
umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia w formie 
bezpośredniej ochrony fizycznej. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający określa zakres doświadczenia Wykonawcy? Jeśli tak, czy wykonawca w celu wykazania spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu może polegać na zdolnościach podmiotów trzecich (udostępnienie referencji)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie określił takiego warunku. Prosimy o zapoznanie się z dokumentami zamówienia, a w szczególności                   
z rozdz. VII SWZ "Informacja o warunkach udziału w postępowaniu". 
 
Pytanie nr 4: 
Zgodnie z umową par. 5 Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podjazdu grupy interwencyjnej oraz 
monitoringu jednak w załączniku nr 1A pkt 1. Zamawiający wskazuje na posiadanie własnej GI. 
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Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie wskazał na posiadanie własnej grupy interwencyjnej, nie posiada takiej grupy. Zarazem z uwagi 
niejednoznaczność pytania, Zamawiający podkreśla, że nie wyłączył podwykonawstwa w zakresie grupy interwencyjnej. 
 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 niniejsze wyjaśnienia SWZ zostają udostępnione na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum  


